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Cała Polska patrzyła na Łomianki!

W sobotni wieczór cała sportowa Polska skierowała wzrok na Łomianki. W naszym mieście
odbyła się Gala PLMMA 72. Debiutujący w oktagonie Szymon Kołecki, wygrał swój pojedynek
już po 33 sekundach. Zapraszamy do obejrzenia bogatej fotorelacji.
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Od lat Łomianki żyją sportem. Nie dziwi więc fakt, że kolejna gala MMA, organizowana w hali ICDS
przez Pawła Nastulę, cieszyła się dużym zainteresowaniem ze strony sympatyków sztuk walki. Co
więcej, transmisję na żywo z imprezy przeprowadziła stacja telewizyjna PULS. Wśród publiczności
pojawiło się wielu gości, których twarze znane są z pierwszych stron gazet, m.in. Rafał Brzozowski,
Tomasz Iwan i Andrzej Supron. Nie zabrakło również Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego,
Zastępcy Burmistrza, Piotra Rusieckiego i Przewodniczącego Rady Miejskiej, Tadeusza Krysteckiego.



Kibice z niecierpliwością wyczekiwali na pojedynek Szymona Kołeckiego, który tego wieczoru miał
zadebiutować w MMA. Były mistrz olimpijski w podnoszeniu ciężarów już w 33. sekundzie pokonał
swojego rywala. Burmistrz Dąbrowski pogratulował zwycięzcy udanego pojedynku, po czym wręczył
pamiątkowy puchar.



Najbardziej widowiskowe było starcie Marcina Naruszczka z Costello van Steenisem z Holandii. Polak
dwukrotnie zaatakował przeciwnika w niedozwolony sposób i został zdyskwalifikowany. Z kolei
najkrótszą walkę podczas gali stoczył Paweł Trybson Trybała, który ze zwycięstwa nad Pawłem
Bolanowskim cieszył się już po 29 sekundach.





 
Wyniki PLMMA 72:
93 kg: Szymon Kołecki pokonał Dariusz Kaźmierczuka przez TKO w 1. rundzie
84 kg: Costello van Stennis pokonał Marcin Naruszczka po dyskwalifikacji w 2. rundzie
84 kg: Paweł Trybała pokonał Pawła Bolanowskiego przez KO w 1. rundzie
70 kg: Marian Ziółkowski pokonał Dragana Pesica przez poddanie w 1. rundzie
84 kg: Mateusz Piskorz pokonał Leandro Bispo przez jednogłośną decyzję sędziowską
93 kg: Wojciech Orłowski pokonał Wojciecha Balejkę przez jednogłośną decyzję sędziowską
84 kg: Karol Linowski pokonał Mihaila Bureshkina przez jednogłośną decyzję sędziowską
84 kg: Matt Horwich pokonał Davida Ramires przez poddanie w 1. rundzie
57 kg: Igor Wojtas pokonał Adriana Binieckiego przez jednogłośną decyzję sędziowską
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